РЕШЕНИЕ N ___

единственного учредителя
Автономной некоммерческой организации

"________________"
г. __________
(место составления документа)                                                              «___» _______ ____ г.
(дата)
    Единственный    учредитель    Автономной   некоммерческой   организации

"____________" - ______________________________________________________(для юридического лица - полное наименование, ОГРН, ИНН, данные о государственной регистрации) в лице ___________________________________________________________ (должность, Ф.И.О. представителя), действующ___ на основании _________________________________________________ (Устава, доверенности и т.д.)

(вариант: ________________________________________________________________) (для физического лица указывается Ф.И.О., паспортные данные, адрес места жительства)

РЕШИЛ:

    1. Создать в соответствии с  действующим  законодательством  Российской

Федерации  Автономную  некоммерческую  организацию "____________________" -

полное наименование. АНО "____________________" - сокращенное наименование.

    2. Утвердить Устав Автономной некоммерческой организации "___________".

    3. Определить местом  нахождения Автономной некоммерческой  организации

"_____________" следующий адрес: _________________________________________.

    4. Назначить   директором    Автономной   некоммерческой    организации

"_________________" ____________________, "___"_____________ года рождения,

                         (Ф.И.О.)

паспорт серии ______ N ______ выдан ___________ от "___"__________ ____ г.,

зарегистрированный по адресу: _____________________.(кем)

    5. Избрать Правление Автономной некоммерческой организации "__________"

в количестве ____ (________) человек:

    - ______________________________________________________________, (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    - ______________________________________________________________,  (Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    - ______________________________________________________________.(Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    6. Утвердить   эскиз   печати  Автономной   некоммерческой  организации

"__________" (прилагается).

    Назначить     ответственным   за   изготовление    печати    Автономной

некоммерческой организации "________" ____________________________________.(Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    7. Назначить ответственным за осуществление государственной регистрации

______________________________________________________________(Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации)

    Единственный учредитель Автономной

    некоммерческой организации "___________________":

    __________________/_____________________/

       (подпись)            (Ф.И.О.)